Образец бр. 2


[bookmark: _Hlk41397267]Известување на субјектот на личните податоци 
за нарушување на безбедноста на личните податоци

	1. 
	Природа на нарушувањето на безбедноста на личните податоци
	Кликнете тука за да го внесете текстот.
	2. 
	Име, презиме и контакт податоци на офицерот за заштита на личните податоци или на друго лице за контакт, од кое може да се добијат повеќе информации
	Кликнете тука за да внесете име и презиме.
	3. 
	
	Кликнете тука за да внесете контакт податоци.
	4. 
	Опис на можните последици од нарушувањето на безбедноста на личните податоци
	Кликнете тука за да го внесете текстот.
	5. 
	Опис на преземените или предложените мерки од страна на контролорот за справување со нарушувањето на безбедноста на личните податоци, вклучувајќи соодветни мерки за намалување на можните негативни ефекти
	Кликнете тука за да го внесете текстот.
	6. 
	Датум и време на инцидентот (доколку се знае)
	Кликнете на стрелката за да го внесете датумот и времето. 

	7. 
	Причина поради која дошло до нарушување на безбедноста на личните податоци
	Кликнете тука за да го внесете текстот.
	8. 
	Услови под кои што е настанато нарушувањето на безбедноста на личните податоци 
	Кликнете тука за да го внесете текстот.



Место., кликнете на стрелката за да го внесете датумот.


Име, презиме и потпис на функционерот, односно одговорното лице во Контролорот
Кликнете тука за да го внесете името и презимето.
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